

2018年度(2019年3月期) 月次受注状況 (5社単純合算)

協和エクシオ、エクシオテック、大和電設工業、アイコムシステック、アドヴァンスト・インフォメーション・デザインの単純合算値を公表しております。

			4月			5月			6月			7月			8月			9月			(単位:億円) 第2四半期累計計画 (単純合算)			
			2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	前期比	進捗率		
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	90	92	101%	62	66	103%	76	81	104%	90	92	104%	71	74	104%	77			445	95%	92%	
		ネットワーク	14	20	135%	11	14	134%	12	16	134%	17	20	128%	18	17		25			90	90%	100%	
		モバイル	46	29	63%	35	33	77%	55	42	77%	41	32	77%	44	35	78%	223	173	78%	279	225	81%	77%
		小計	152	141	93%	109	115	98%	145	139	98%	149	145	98%	134	127	97%	690	670	97%	849	760	90%	88%
	NCC	26	26	102%	32	21	66%	30	32	107%	22	24	109%	22	27	123%	133	132	99%	160	145	90%	92%	
	都市インフラ	35	37	105%	32	80	250%	116	77	66%	44	104	234%	48	55	115%	277	354	127%	354	345	97%	103%	
	小計	214	205	96%	173	217	125%	292	249	85%	215	274	125%	205	210	103%	1,102	1,157	105%	1,364	1,250	92%	93%	
	システムソリューション	47	50	108%	23	18	78%	43	46	107%	27	38	141%	19	23	121%	160	177	111%	206	210	102%	85%	
	合計	261	256	98%	197	236	119%	336	296	88%	243	312	128%	224	234	104%	1,263	1,335	106%	1,570	1,460	93%	91%	
				10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画 (単純合算)		
			2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	2017年度	2018年度	前期比	前期比	進捗率		
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	80			73			66			81			70			91			875	94%	47%	
		ネットワーク	17			16			15			11			18			23			200	99%	45%	
		モバイル	49			52			49			25			28			41			490	93%	35%	
		小計	148			141			130			118			117			156			1,565	94%	43%	
	NCC	26			20			32			20			28			28			320	101%	42%		
	都市インフラ	34			59			98			33			64			125			895	116%	40%		
	小計	209			221			261			172			210			310			2,780	101%	42%		
	システムソリューション	34			23			40			32			20			47			520	128%	34%		
	合計	243			245			302			205			231			357			3,300	105%	40%		
		1,814			2,059			2,361			2,567			2,799			3,157							

注) 1. 億円未満の端数は切り捨てています。
 2. 上段は当月受注額、下段は累計額です。
 3. 決算月(6・9・12・3月)については、決算発表とあわせて開示します。
 4. 前期以前に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があるものについては、当期受注額にその増減額を含んでいます。